Anno Domini mcIv. Canonici de Bromfeld dederunt 
ecclesiam suam et seipsos sancto Petro Glouc. ibi mona- 
chari, per manum Gilberti episcopi Herefordiae, Theo- 
baldo archiepiscopo Cantuar. confirmante, tempore Ha- 
melini abbatis. 

De Boytone. 

Helias Boy Giffard, pro anima Bertas uxoris sure, 
et antecessorum suorum, dedit monachis sancti Petri 
Glouc. ecclesiam beatae Mariae de Boyton, ecclesiam 
sancti Georgii de Orcheston, cum capella sanctas An- 
dreae de Wynterborne, cum terris, et decimis, pratis, et 
pascuis, viis, semitis, et omnibus ecclesiis eisdem perti- 
nentibus, salva tenura ecclesiae de Finctenay, tempore 
Hamelini abbatis. Walterus Giffard, filius Helvae, con- 
cedit, et confirmat ecclesiam de Boyton monachis Glouc. 
cum omnibus pertinentiis suis, cum dimidia hida terrae in 
eadem villa, et decimis totius ville, et cum instauramento 
viij. bourn, j. averii, et cxxij. ovium, et decimis totius vil¬ 
lae, tarn dominii quam hominum, de omnibus de quibus 
Christiani decimare debent, tempore Hamelini abbatis. 

VOL. i. 

Helias Giffard, calumpniam ponens super ecclesiam 
de Boyton, dompnus abbas Thomas Carbonel, pro bono 
pacis, concessit ei ecclesiam de Orcheston, cum capella 
de Wynterborne, retinens sibi ecclesiam de Borton. Do- 
minus Goselinus episcopus Sarum concedit et confirmat 
conventui sancti Petri Glouc. ex dono Heliae Giffard et 
VV alteri filii sui. Johannes episcopus Sarum confirmat, 
et ordinat monachis Glouc. ad hospitalitatem faciendam, 
xl. sol. annuos, auctoritate episcopali, de ecclesia de 
Borton. 

De Bromptone. 

Willielmus Conquestor dedit ecclesiae sancti Petri 
Glouc. manerium suum de Bromptone, cum piscaria de 
Waia, cum terra usque ad ripam Waiae adjacente, tem¬ 
pore Serlonis abbatis. 

De Bokelond. 

Kynredus rex Merciorum, dedit manerium de Boke¬ 
lond, tempore Edburgae abbatissae. 

De Burneham. 

Robertus confirmat donum patris sui Haraldi: in- 
super dedit ecclesiam de Burneham prioratui de Ewyas, 
ut conventus ibi inveniatur, quod concessum est, sed non 
prosecutum. Insuper dedit eisdem decimas omnium 
maneriorum suorum, de quibus Christiani decimare de¬ 
bent. Theobaldus archiepiscopus Cantuar. confirmat. 
Johannes episcopus Sarum confirmat. 

Hie sancto Chircham Petro donantur et Hynham. 

Quidam vir nobilis nomine Wlfinus le Rue, quando 
monachi primo inhabitabant Glouc. ex infortunio, oc- 
cidit vj. presbiteros inter Chircham, et Glouc. qui ob 
tam enorme scelus confusus, papam adiit, absolutionem 
petens, qui, accepta poenitentia, ea duntaxat forma ab- 
solutus est, ut inperpetuum vj. sacerdotes inveniret, pro 
se cantantes. Domum reversus gavisus, Chircham, et 
Hynham, cum pratis, planis, silvis, et pasturis, usque ad 
aquam Sabrinse se extendentibus, dedit ecclesiae sancti 
Petri, hac forma quod vij. monachi, loco vij. sacerdotum, 
pro eo Deum interpellantes, imperpetuum inveniantur, 
tempore Edrici abbatis.